

法人単位事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	0056 介護保険事業収益	220,178,763	226,417,647	-6,238,884
	益	0086 その他の事業収益	3,000,000	11,727,250	-8,727,250
		0089 経常経費寄附金収益	500,000	600,000	-100,000
		サービス活動収益計(1)	223,678,763	238,744,897	-15,066,134
	費	0015 人件費	183,661,012	209,765,369	-26,104,357
		0016 事業費	35,400,368	40,116,022	-4,715,654
		0017 事務費	16,834,922	21,750,573	-4,915,651
		0026 利用者負担軽減額	111,644	164,987	-53,343
		0027 減価償却費	20,296,854	22,077,751	-1,780,897
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	-8,516,223	-10,321,150	1,804,927
0029 徴収不能額			8,689,644	-8,689,644	
サービス活動費用計(2)	247,788,577	292,243,196	-44,454,619		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-24,109,814	-53,498,299	29,388,485	
サービス活動外増減の部	収	0093 受取利息配当金収益	777	2,608	-1,831
	益	0098 その他のサービス活動外収益	2,670,621	494,570	2,176,051
		サービス活動外収益計(4)	2,671,398	497,178	2,174,220
	費	0033 支払利息	2,101,592	2,242,247	-140,655
		サービス活動外費用計(5)	2,101,592	2,242,247	-140,655
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		569,806	-1,745,069	2,314,875	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-23,540,008	-55,243,368	31,703,360	
特別増減の部	収	0104 固定資産売却益	19,999		19,999
		0108 事業区分間固定資産移管収益	72,407,773		72,407,773
		0109 拠点区分間固定資産移管収益	111,618		111,618
		0110 サービス区分間固定資産移管収益	1		1
		特別収益計(8)	72,539,391		72,539,391
	費	0042 固定資産売却損・処分損	88,867	3	88,864
		0049 事業区分間固定資産移管費用	72,407,773		72,407,773
		0050 拠点区分間固定資産移管費用	111,618		111,618
		0051 サービス区分間固定資産移管費用	1		1
		特別費用計(9)	72,608,259	3	72,608,256
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-68,868	-3	-68,865	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-23,608,876	-55,243,371	31,634,495	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		63,815,587	115,853,360	-52,037,773
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		40,206,711	60,609,989	-20,403,278
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)			3,205,598	-3,205,598
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		40,206,711	63,815,587	-23,608,876